

Lepingu täitmise koondaruande vorm

LEPINGU NUMBER:	12.1-5/1788-47
ERALDISE SAAJA:	Jõgevamaa Puuetega Inimeste Koda
ERALDISE SAAJA ESINDAJA:	Luule Palmiste

Projekti kokkuvõte

Projekti kestus Üks aasta 01.01.2010 – 31.12.2010

Projekti algus:	01 / 01 / 2010	Projekti lõpp:	31 / 03 / 2010
Tegevuste kogukestus (kalendripäevades):	90 päeva		

Projekti kokkuvõte

Palume esitada lühikokkuvõtte projektist

Jõgevamaa Puuetega Inimeste Koda (edaspidi Koda) on mittetulundusühing, mis tegutseb avalikes huvides sotsiaal-, haridus- ja kultuurivaldkonnas ja ühendab vaba tahte alusel puuetega inimeste ühinguid ja füüsilisi isikuid, kelle tegevuseks on puuetega inimeste iseseisva toimetuleku edendamine.

Koja eesmärgiks on puuetega inimeste valdkonnaga seotud koostöö ja koordinatsiooni teostamine maakonnas.

Eesmärgi saavutamiseks täidame EV Valitsuse poolt 1995. aastal heakskiidetud EV Invapoliitika Üldkontseptsiooni puuetega inimestele võrdsete võimaluste loomise standardreegleid ja Jõgevamaa Puuetega Inimeste Koja arengukavast aastateks 2006 – 2010.

Teeme koostööd Eesti Puuetega Inimeste Koja (edaspidi EPIK) ja Eesti Puuetega Inimeste Fondiga (edaspidi EPIF), erinevate puude liikide ühendustega, maavalitsuse, kohalike omavalitsuste ja riigiasutustega. Tutvustame ja avalikustame Koja tööd.

Koja reaalne tegevus on orgaaniline ja läbipõimunud nii eesmärgistatuse kui ka sihtgruppide poolest, olles suunatud kõigile oma liikmesorganisatsioonidele ja üksikliikmetele kui nende läbi kõigile maakonna puuetega inimestele.

Koda püüab oma juhatuse ja liikmete kaudu osaleda võimalikult paljudel invaküsimustega seotud üritustel, et sealkuuldut edastada oma liikmete ja liikmesühingute kaudu kõigile maakonna puuetega inimestele.

Palume välja tuua toimunud muudatused projektitaotluses esitatud ja tegelikult elluviidud tegevuste vahel, põhjendada :

- koostööpartner(id): Torma Vallavalitsus, Kasepää Vallavalitsus, Põltsamaa Linnavalitsus, Pajusi Vallavalitsus, Jõgeva Maavalitsus
- projektis osalenud isikute arv: nõustamisi 102 ; Koja teabe-, info- ja koolituspäevadel 42, 3 juhatuse koosolekut 15;
- projekti täitmise kestus: 31.03.2010
- täiendavate ressursside taotlemiseks esitatud taotlused (ning kas need rahuldati):

Kohaliku Omaalgatuse Programm „Jõgevamaa puuetega inimeste IX perepäev „Võrdsed võimalused“ – menetlemisel LEADER-meetme projekt „JPIK 10.a tegevust - ülevaateraamat“ – rahastati.
LEADER-meetme projekt „Internetipunkt – arvutite ostmise“ - menetlemisel
VÜF projekt ”E-riiki puuetega ja eakatele inimestele” - rahastati

- muu:

Elluviidud tegevused

Alljärgnevalt on toodud juhend projekti rakendamise käigus elluviidud tegevuste kirjeldamiseks. Palume märkida ära ka kõik projektiga seotud positiivsed ja negatiivsed kogemused.

Võimalusel siia lisada ka projekti elluviimisega seotud väljundid (video, fotod, veebilehekülg, artiklid jne) ning informatsioon nende levitamise kohta.

1. Tegevuste kirjeldus

- Palume anda tegevuste üldkirjeldus (kontekst, teema jms)

Organisatsiooniline tegevus: 3 juhatuse koosolekut; koda avatud kõikidele külastajatele 4 x nädalas; liikmesorganisatsioonide tegevuse koordineerimine; Koda 2009.a tegevus- ja rahaliste vahendite aruande koostamine ja esitamine EPIF-le ja 2009.a majandusaasta aruande koostamine; koostöö tegemine riigiasutuste; kohalike omavalitsuste ja kolmanda sektori organisatsioonidega.

Liikmesorganisatsioonide esindajatele korraldatud teabepäevad ja koolitused: „Tehniliste abivahendite tutvustus“ ja „E-riik puuetega ja eakatele inimestele“ projekti tutvustus ning arvutiõppe baaskoolitused

Jõgevamaa puuetega inimeste ja nende pereliikmete nõustamine. Kodulehe pidev uuendamine ja info kajastamine aadressil <http://www.jogevapik.ee/>.

Osaletud: MTÜ Jõgevamaa Koostöökoja üldkoosolekul ja seminaril, SA Dharma projektides „Hoolida-õigus või kohustus“ ja „Koostöö=lahendused“

EPIK teabepäeval „Majandusaastaruanded“ Jõgeva Maavalitsuse infopäeval ja sotsiaaltöötajate tunnustamise üritusel, Jõgeva MV, SA JAEK koolitusel „Majandusaasta aruande elektrooniline esitamine“, SA JAEK ja AEF teabepäeval „Kohaliku omaalgatuse programmist“, Jõgeva MV rehabilitatsiooni ja tehnilise abivahendi komisjonis, Jõgeva LV Sotsiaalmaja Nõukogus.

Sõlmitud lepingud:

Sihtotstarbelise eraldise kasutamise leping nr 12.1-5/1788 - 47 22.02.2010 (EPIF);

Jõgevamaa Kutsehaigete Ühing leping nr 12.1-5/1788 - 47 - 3 02.03.2010;

Jõgevamaa Vaimupuuetega Inimeste Tugiühing leping nr 12.1-5/1788 - 47 -4 02.03.2010;

Jõgevamaa Diabeetikute Selts leping nr 12.1-5/1788 - 47 -5 02.03.2010;

Jõgeva Vaegkuuljate Ühing leping nr 12.1-5/1788 - 47 -6 02.03.2010;

Jõgevamaa Puuetega Laste Vanemate Ühing leping nr 12.1-5/1788 - 47 -7 02.03.2010;

Jõgevamaa Südamehaigete Ühing leping nr 12.1-5/1788 - 47 -8 02.03.2010;

Jõgevamaa Radikuliidi- ja Reumahaigete Ühing leping nr 12.1-5/1788 - 47 -9 02.03.2010;

Jõgevamaa Vaegnägijate Ühing leping nr 12.1-5/1788 - 47 -10 02.03.2010;

Jõgevamaa Tugikeskus leping nr 12.1-5/1788 - 47 - 11 02.03.2010;

Põltsamaa Linnavalitsusega koostööleping, 22.02.2010 korraldus nr 59;

Pajusi Vallavalitsusega koostööleping nr 6-20/604-2

2. Ettevalmistused

- Palume kirjeldada ettevalmistusi projekti elluviimiseks

2010.aastal on Koda jätkanud vastavalt arengukavale ja tegevussuundadele oma regulaarset ja avatud tegevust, kasutades maksimaalselt olemasolevaid võimalusi. Tähtsam on meie igapäevane järjepidev töö maakonna puuetega inimeste heaks, koostöö hoidmine ja loomine nii meeskonna sees kui maakonna omavalitsuste ja asutustega.

3. Praktiline korraldus

- Palume kirjeldada praktilisi tugitegevusi (transport, side jms)

Koda juhatuse liikmed ja tegevaparaat kasutab igapäevase järjepideva töö tegemiseks oma isiklikke sõiduautosid; juhatuse liikmed kasutavad oma isiklikke mobiile asjaajamisel; koostööd on tehtud liikmesorganisatsioonide esindajatega, kes teevad vabatahtlikku tööd; Koda ruume koristatakse ja remonditakse vabatahtlikult tasuta;

2010. aastat alustas Koda aktiivselt tegutseva organisatsioonina, mille eesmärk, missioon, visioon, struktuur, tegevussuunad ja prioriteedid, samuti asjaajamiskord, töö-sisekorra eeskirjad, töökeskkonna ohutusjuhendid ja riskianalüüs, dokumentatsioon ja raamatupidamine on määratletud ja korrastatud.

Jõgevamaa puuetega inimestele teenuste pakkumine (dokumentide täitmine, koopiategemine, tolmulesta sügavpuhastusteenus).

Koda on avatud esmaspäev, teisipäev, kolmapäev ja neljapäev kella 10.00 – 15.00 kõigile puudega inimestele ja nende pereliikmetele, liikmesorganisatsioonidele ja ka avalikkusele, kus nõustatakse ja jagatakse teavet kõigile pöördujale.

Koda ruume, telefoni, arvuteid ja printerit saavad kasutada kõik Koda liikmesühingud. Interneti püsiühendus võimaldab puuetega inimestele ja Koda liikmesühingutele kiire ligipääsu infole.

Koda avalik internetipunkt on avatud 4 päeval nädalas, kus on 3 internetiga ühendatud arvutit, printer ja koopiamasin.

Koda juhatuse liikmete osalemine erinevates komisjonides: Jõgevamaa tehniliste abivahendite ekspertkomisjon, omavalitsuste sotsiaalkomisjonides.

4. Saavutused

- Kas saavutati püstitatud eesmärgid?

Koda töötab igapäevaselt avatud asutusena avalikes huvides.

- Milline on olnud sihtgrupipoolne tagasiside? Millised probleemid on lahendamata ning kas on vajadus jätkutegevusteks? Palume siinkohal viidata, mis meetodil kogutud informatsiooni põhjal te eelnevatele küsimustele vastasite.

Kui puudega inimesed on saanud oma probleemidele ammendava vastuse või dokumendid täidetud, on suulise tagasisidena koda töötajaid ja juhatuse liikmeid tänatud.

Koda tegemisi on kajastatud ka meedias:

Oluline on Jõgevamaa PIKi infovoldiku levitamine ja veebilehe pidev uuendamine, veebilehe külastusi kasvavalt 9939. Peale ürituste lõppu on täidetud tagasiside lehed, kus on tänatud Koja töötajaid ja soovitud jõudu edaspidiseks. Niikaua kui külastatakse koda, on see asutus vajalik.

Jõgeva maavanem Viktor Svjatõšev tunnustas sotsiaaltööd tegevaid inimesi. Jõgevamaa Puuetega inimest Kojast said tunnustuse osaliseks vabatahtlikud: Jõgevamaa Diabeetikute Seltsi juhatuse esimees Aavo Aru ja Jõgevamaa Kutsehaigete Ühingu juhatuse esimees Anna Lagutina

5. Jätkutegevus

- Kas ja kuidas on planeeritud projekti jätkutegevused?

Koja töö on igapäevane ja järjepidev ning koostöö tegemine erinevate organisatsioonidega. Koja jätkutegevus on puuetega inimeste teavitamine sotsiaalvaldkonna võimalustest, liikmesorganisatsioonide esindajate koolitamisest ja informeerimisest ning erinevate teenuste pakkumisest ja laiendamisest.

6. Majanduslik külg

- Kas projekti elluviimiseks otsiti ka täiendavaid ressursse? Kui jah, siis palume kirjeldada täiendava finantseerimise otsinguid ja sellega seoses tekkinud tähelepanekuid, esinenud raskuseid

Koda on esitanud Jõgevamaa 13 omavalitsusele taotluse 2009.aastal, et omavalitsused toetaksid Koja tegevust oma 2010.a eelarvetest. Lisaks on kirjutatud projekte erinevatesse programmidesse.

Kulutuste vähendamiseks on peetud läbirääkimisi erinevate asutustega, kes on Kojale soodustusi teinud oma võimaluste piires või osutanud teenuseid tasuta.

7. Järeldused, ettepanekud

- Palume kirjeldada projekti rakendamisel ilmnenu probleeme. Kas sooviksite veelkord taolise projekti elluviimisega tegeleda? Soovime ka edaspidi taolisi projekte ellu viia.

- Muud kommentaarid